
        

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DA PREVIDENCIA SOCIAL - RGPS

Aliquotas de contribuição, prevista na lei 

Servidres Ativos:.........................................................................._________________11%

Inativos e Pensionistas:................................................................______11%________%

Órgão ou Entidade (Contribuição "nominal"):................................_______________21%

Órgão ou Entidade (Contribuição  adicional/compromisso especial):.                

RESOLUÇÃO TC Nº 19/2014

CAMARA MUNICIPAL DE ABREU E LIMA

                                       ANEXO II

BASE DE CÁLCULO BENEFÍCIOS PAGOS      DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) DIRETAMENTE(3) VENCIMENTO(5) REPASSE(6)

Janeiro R$ 240.576,00 R$ 18.092,41 R$ 18.384,44 R$ 18.384,44 20/02/14 19/02/14

Fevereiro R$ 243.986,82 R$ 18.104,72 R$ 18.384,44 R$ 18.384,44 20/03/14 20/03/14

Março R$ 283.958,51 R$ 25.892,56 R$ 25.958,44 R$ 25.958,44 20/04/14 17/04/14

Abril R$ 281.426,00 R$ 25.892,56 R$ 25.958,44 R$ 25.958,44 20/05/14 20/05/14

Maio R$ 282.286,00 R$ 25.892,56 R$ 25.892,44 R$ 25.892,44 20/06/14 06/06/14

Junho R$ 282.716,00 R$ 25.892,56 R$ 25.892,44 R$ 25.892,44 20/07/14 18/07/14

Julho R$ 281.426,00 R$ 25.892,56 R$ 25.892,44 R$ 25.892,44 20/08/14 12/08/14

Agosto R$ 281.426,00 R$ 25.892,56 R$ 25.892,44 R$ 25.892,44 20/09/14 05/09/14

Setembro R$ 281.426,00 R$ 25.892,56 R$ 25.892,44 R$ 25.892,44 20/10/14 13/10/14

Outubro R$ 281.426,00 R$ 25.892,56 R$ 25.892,44 R$ 25.892,44 20/11/14 05/11/14

Novembro R$ 281.426,00 R$ 25.892,56 R$ 25.892,44 R$ 25.892,44 20/12/14 12/12/14

Dezembro R$ 281.426,00 R$ 25.892,56 R$ 25.892,56 R$ 25.892,56 20/01/15 30/12/14

13º Salário R$ 182.733,35 R$ 19.245,81 R$ 19.245,81 R$ 19.245,81 20/12/14 19/12/14

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RGPS)

         ANEXO II -A  
Órgão ou Entidade (Contribuição  adicional/compromisso especial):.                

 RETIDA (2) CONTABILIZADA RECOLHIDA(4)

13º Salário R$ 182.733,35 R$ 19.245,81 R$ 19.245,81 R$ 19.245,81 20/12/14 19/12/14

TOTAL R$ 3.486.238,68 R$ 314.368,54 R$ 315.071,21 R$ 315.071,21
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BASE DE CÁLCULO BENEFÍCIOS PAGOS      DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) DIRETAMENTE(3) VENCIMENTO(5) REPASSE(6)

Janeiro R$ 240.576,00 R$ 50.520,96 R$ 50.520,96 R$ 50.520,96 20/02/14 19/02/14

Fevereiro R$ 243.986,82 R$ 50.520,96 R$ 50.520,96 R$ 50.520,96 20/03/14 20/03/14

Março R$ 283.958,51 R$ 59.219,46 R$ 59.219,46 R$ 59.219,46 20/04/14 17/04/14

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ORGAO/ENTIDADE (RGPS)

   ANEXO II -B

 RETIDA (2) CONTABILIZADA RECOLHIDA(4)

Março R$ 283.958,51 R$ 59.219,46 R$ 59.219,46 R$ 59.219,46 20/04/14 17/04/14

Abril R$ 281.426,00 R$ 59.099,46 R$ 59.219,46 R$ 59.219,46 20/05/14 20/05/14

Maio R$ 282.286,00 R$ 61.913,72 R$ 61.913,72 R$ 61.913,72 20/06/14 06/06/14

Junho R$ 282.716,00 R$ 61.913,72 R$ 61.913,72 R$ 61.913,72 20/07/14 18/07/14

Julho R$ 281.426,00 R$ 61.913,72 R$ 61.913,72 R$ 61.913,72 20/08/14 12/08/14

Agosto R$ 281.426,00 R$ 61.913,72 R$ 61.913,72 R$ 61.913,72 20/09/14 05/09/14

Setembro R$ 281.426,00 R$ 61.913,72 R$ 61.913,72 R$ 61.913,72 20/10/14 13/10/14

Outubro R$ 281.426,00 R$ 61.913,71 R$ 61.913,71 R$ 61.913,71 20/11/14 05/11/14

Novembro R$ 281.426,00 R$ 61.913,72 R$ 61.913,72 R$ 61.913,72 20/12/14 12/12/14

Dezembro R$ 281.426,00 R$ 61.913,71 R$ 61.913,71 R$ 61.913,71 20/01/15 30/12/14

13º Salário R$ 182.733,35 R$ 40.201,33 R$ 40.201,33 R$ 40.201,33 20/12/14 19/12/14

TOTAL R$ 3.486.238,68 R$ 754.871,91 R$ 754.991,91
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